
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(26. neděle mezidobí – 26. 9. 2021) 

sv. Kosmy a Damiána 

 Sbírka na velké výdaje farnosti činí 38 300Kč; srdečně děkujeme. 

 Znovu začaly při mši sv. v 10:00 hodin minikatecheze. Děti od 3 do 6 let mohou po vstupní 

modlitbě odejít do kapitulní síně bočním vchodem zákristie. 

 Děkuji rodičům, kteří přihlásili děti do náboženství. Přihlásit děti je možné do konce září. 

 Každý pátek v 18hod. zveme rodiny na dětské mše svaté. 

 Dnes začíná XII. Svatováclavská pěší pouť, vychází se z Velehradu a na Hostýn se doputuje 

na svátek sv. Václava, v úterý 28.9. 

 Výročí posvěcení baziliky, které si připomínáme vždy 2. 10. se letos přesouvá na středu 29. 9. 

Tato slavnost tak bude spojena s připomínkou 98. výročí úmrtí arcibiskupa A. C. Stojana. 

Bude navíc mše sv. v 18:00, celebrovat ji bude o. arcibiskup Jan Graubner. Tento den bude 

tedy adoračním, po ranní mši sv. bude vystavena Nejsvětější svátost v kapli Panny Marie, 

Matky jednoty a bude tak možnost celodenní tiché adorace až do 17:00 hodin. Pak bude 

zakončena svátostným požehnáním. Na adoraci je možné se již zapisovat v sakristii.  

 Ve čtvrtek bude zase bývat po večerní mši sv. adorace v kapli. 

 Doporučujeme zakoupit stolní kalendář na příští rok, zbývá už jen málo kusů. 

 

 

 

 

 


